ראו מאמרו: 'ראשי חץ מזרחיים – ארו ביטון ורזני סומק: שתי אופציות של פואטיקה מזרחית', בתוך 'לשכון בתוך מילה: הרהורים על זהות מזרחית, בעריכת קציעה עלון (תל אביב: גמא, 2015), 388-351.

21 אורי הולנדר, 'כלו על רצפת המשחטה: על אפוס וקישט בשירת רוני סומק', מחקרי ירושלים בספרות עברית כ"ג (תש"ע, 2009): 287-303, בעיקר 297.

16 נורית גרן, סיפור מהסרטים: סיפורת ישראלית ועיבודיה לקולנוע (תל אביב: האוניברסיטה הפתוחה, 1993), 71. בין השאר גרן מזכירה את השיר "שירת הרוכבים".

17 חמוטל צמיר מבקרת את האינדיבידואליזם לכאורה של דוד המדינה כספרה בשם הגוף (באר-שבע וירושלים: כתר ומכון הקשרים, 2006), בעיקר בפרק "איפה המדינה בדרך המדינה?", 17-57.